

中标候选人公示发布登记表

编号:

招标人	某部		联系人及电话	李老师、18608837513	
项目名称	某部信息中心基础装修工程建设项目				
招标代理机构	云南中咨海外咨询有限公司				
项目编号	GC5300000202400409001		招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请	
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 设计施工一体化				
开标时间	2024年12月20日09时00分				
招标规模	77.053964万元				
公示时间	2024年12月25日至2024年12月27日（最少三个工作日）				
采用评标办法	综合评估法	拦标价	77.053964万元	投标人数量	27
拟中标人	云南可乐建筑工程有限公司		联系人及电话	冯小宝/0871-65818261	
中标价	74.606501万元		质量承诺	符合国家、有关部门、行业有关管理规定，符合相关技术标准、规范及其它现行的质量验收标准，一次性验收合格。	
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限				90日历天	
项目负责人	施晓燕	项目经理 资质等级	中华人民共和国二级建造师注册证书	项目经理编号	云2532014202157012
该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南可乐建筑工程有限公司			得分（票）	67.48分
第二中标候选人	云南迈林建设工程有限公司			得分（票）	66.82分
第三中标候选人	云南庞通建筑工程有限公司			得分（票）	66.23分
<p>中标情况说明：推荐云南可乐建筑工程有限公司为第一中标候选人，推荐云南迈林建设工程有限公司为第二中标候选人，推荐云南庞通建筑工程有限公司为第三中标候选人；</p> <p>否决投标情况：</p> <p>1、重庆德生鼎盛实业发展有限公司：未按招标文件要求进行报价；商务标中安装工程第24、25项未按招标文件要求进行报价；商务标中安装工程第24、25项未按招标文件要求进行报价；未按招标文件要求报价。</p> <p>2、云南海德信建设有限公司：未按招标文件要求进行报价；商务标中安装工程第24、25项未按招标文件要求进行报价；商务标中安装工程第24、25项未按招标文件要求进行报价；未按招标文件要求报价。</p> <p>3、云南宏顺建设集团有限公司：未按招标文件要求进行报价；商务标中安装工程第24、25项未按招标文件要求进行报价；商务标中安装工程第24、25项未按招标文件要求进行报价；未按招标文件要求报价。</p>					

件要求报价。

4、云南宏光修远工程建设有限公司：未按招标文件要求提供造价工程师委托协议；未按招标文件要求提供造价委托协议；未按招标文件要求提供造价工程委托协议；造价师非本单位人员，并且未提供委托书。

招标人公章：

2024年12月24日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。

招标人联系人：李老师

联系方式：18608837513